



IOS - PLEIE

Med fokus på dyrenes helse

Hva bruker Brittisk Kort og Langhår.

Rasestandarden sier om pelsen til en Brittisk Korthår.

Kort og tett pels, som ikke ligger flatt, som har godt med underull. Fin tekstur, som skal være litt "crisp" å ta på.

De er litt mer stri i overpelsen, med litt bomull underpels. De røyter ganske mye.

Rasestandarden sier om pelsen til en Brittisk Langhår.

Halvlang til lang pels, som står litt ut fra kroppen.

Tekstur er fast med tett dobbel pels, kjennes som fløyel / plysh, og har med underull som gir pelsen distinkt kropp /fasong.

Sesongmessige endringer i pels tetthet, lengde og tekstur er tillatt.

Til hverdags og utstilling (begge raser):

Banan sjampo og balsam (for å ha riktig hudfettbalanse på katten).

Blandeforhold ca. 1 del sjampo /balsam til 4 deler vann (eller rett fra flasken i godt våt pels).

Hvis katten har lett for å få floker så anbefales det å bruke PEK Conditioner i sammen med balsamen (ca. 0,5 ts til hver vask).

PEK Conditioner gjør pelsen glattere slik at den ikke floker så lett, og de flokene som likevel kommer blir lettere å løse.

PEK Conditioner i balsamen kan gi for tung pels, så prøv det ut, eventuelt reduser mengden. til utstilling.

Men den gir mye næring til pelsen slik at den kan brukes mellom utstillinger om ønskelig.

PEK Conditioner inneholder mye collagen som er byggematerialet til pelsen, så den gir styrke og smidighet til hårene.

Ekstra om ønskelig:

Hvis det ønskes å tilføre mer næring og kaldpressede oljer til pelsen så er Orion sjampo og balsam et godt alternativ, kombineres gjerne med PEK Conditioner.

Blandeforhold: 1 del sjampo /balsam til 4 deler vann.

NB! Denne sjampo /balsamen bør blandes ut i blandeflasker for ikke å få for mye produkt i pelsen, med det resultat at det tar for lang tid å skylle det ut igjen.

Orion sjampo og balsam er en serie med høyt næringsinnhold men ikke så mye at pelsen får for mye volum.

Om Røyting:

For å redusere mengden røyting bruk Mineral H sjampo mellomutstillinger. Hvis katten er veldig skitten eller feit i pelsen så vask først med Banan eller Purifying sjampo først og deretter med Mineral H sjampo (og balsam). Mineral H sjampo har mye næring som gir minimal røyting og maksimal pleie av pelsen.

Ved børsting:

Til børsting mellom vask, så anbefales det ikke å børste tør pels. Bruk Atami H270 balsamspray og spray litt, ca. 30 cm over katten slik at det daler ned på pelsen som en sky. Pelsen skal ikke bli våt, bare ha litt fukt, slik at friksjonen ved børsting blir redusert. Atami H270 trekker helt inn i pelsen (etter ca. 20 minutter) som næring, slik at pelsen ikke blir fett.